Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

 EDITAL Nº 016/2023-PEG

A Presidente da Comissão de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais.

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições de

candidatos ao Processo Seletivo para Ingresso no Segundo Semestre de 2023 para alunos
regulares do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, nos termos do Edital nº
014/2023-PEG. Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética,
não representando qualquer ordem classificatória.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

AMANDA CABRIOTTI ASSAKAWA
ANA CLARA SOUZA
LAYLA DE FÁTIMA GONÇALVES
VINICIUS SANCHES GREGÓRIO
YARA GABRIELLA HOELGEBAUM AMARO REGINATO

    INSCRIÇÃO INDEFERIDA

AMANDA ESTEVÃO GOMES

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos, quatro de julho de dois mil e vinte e três (04/07/2023).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Engenharia de

Alimentos